STOLICO ERYTHREAE ADNECTITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Aethiopiae regionibus catholicae fidei propagationi et spiri

tuali christifidelium illic degentium regimini facilius ac salubrius con

suli possit, Apostolicae Sedi opportunum visum est vel Missiones inibi 

exsistentes aliter circumscribere vel novas constituere, si novis nunc 

locorum rerumque adiunctis id melius respondere videatur. Quapropter, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, peculiari 

Pontificiae Commissioni ad catholicas Missiones in novum ordinem in 

Aethiopia redigendas praepositorum consulto, omnibus mature perpen

sis, certa scientia, de apostolicae potestatis plenitudine, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, Vicariatum Apostolicum Abyssiniae, anno millesimo 

octingentesimo quadragesimo septimo erectum, supprimendum statui

mus ac tenore praesentium supprimimus et abolemus, eiusque territo

rium, Dancalia regione excepta, quam Vicariatui Apostolico Erythreae 

iisdem hisce Litteris, adnectimus, in tres partes dividimus et exinde 

tres Praefecturas Apostolicas erigimus et constituimus, videlicet 

de Gondar, de Tigrai et de Dessié, quas ita nominandis volumus 

ACTA, vol. IV, n. 11. — 6 - 9 - 9 3 7 . 24 
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ac decernimus. Praefectura Apostolica de Gondar regionem amplecte

tur, quae Commissariatuum Civilium de Gondar, Semien, Goggiam et 

Beghemeder limitibus circumscribitur; eamque Congregationi Filiorum 

a SS. Corde Iesu civitatis Veronensis concredimus, atque Praefecti A p o 

stolici Sedem in urbe Gondar statuimus. Praefectura Apostolica de Ti-

grai regiones amplectetur, quae sub Tigrai nomine veniunt, eosdemque 

fines habebit ac Commissariatus Civiles, simul sumpti, qui a locis Aduae, 

MaTcallé, Adigrat, Abbi Addi et Alomatá appellantur; eamque Congre

gationis Missionis curis concredimus et Praefecti Apostolici sedem in 

urbe Adigrat statuimus. Praefectura Apostolica de Dessié regionem am

plectetur, quae Commissariatuum Civilium ab U olio et Bebra Brehan 

nuncupatorum limitibus circumscribitur, eamque incliti Fratrum Mi

norum Ordinis curis concredimus et Praefecti Apostolici sedem in urbe 

Dessié statuimus. Novis igitur tribus istis Praefecturis Apostolicis, quas 

singulas praefatorum Ordinum seu Congregationum curis, ad Nostrum 

tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, concreditas volumus, earumque 

Praefectis Apostolicis pro tempore omnia tribuimus iura, privilegia, et 

potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae et illa

rum Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse vo

lumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu ta

men alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam suppressionis, dismembrationis, erec

tionis, constitutionis, commissionis, concessionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beato

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo septimo, die vigesima quinta mensis martii, Pontifica

tus Nostri anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI EUGENIUS Card. TISSERANT 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. pro Eccl. Orient, a Secretis 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus^ 

Ludo vicus Kaas, Protonotarius Apostolicus ¿ 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 80 - Al. Trussardi. 
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II 

DE MOGADISCIO 

VICARIATUS APOSTOLICI DE MOGADISCIO FINES MUTANTUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Vicariatu Apostolico de Mogadiscio facilius aptiusque evan

gelizationis operi consulatur, Apostolicae Sedi opportunum visum est 

ad novam eius circumscriptionem devenire, quae novis nunc locorum 

rerumque adiunctis melius respondeat. Quapropter, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, peculiari Commissioni ad 

catholicas Missiones in Aethiopia exstantes in novum ordinem redigendas 

praepositorum, consulto, Nos, omnibus mature perpensis, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, certa scientia, de apostolicae potestatis plenitudine, statuimus 

ac decernimus ut Vicariatus Apostolicus de Mogadiscio eosdem posthac 

fines habeat ac civile Somaliae Italicae Gubernium. Quae, ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tribuen-

retur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc pa

ginam statuti, decreti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die vigesima quinta mensis martii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Prot. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg in Cane. Ap., Vol. LVI, n. Vt - Al. Trussardi 
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III 

DE KAFFA S E U DE GIMMA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KAFFA AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM ET DI

GNITATEM EVEHITUR, SUB NOMINE « DE GIMMA », EIUSQUE LIMITES DE

FINIUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae christiano nomini facilius aptiusque propagando utiliora vi

dentur, ea ut sollicito studio decernamus Nos admonet supremi quo 

fungimur apostolatus officium. 

Considerantes igitur ad Christi regnum inter infideles dilatandum 

non parum prodesse ad potiorem Vicariatus gradum et dignitatem Prae

fecturas Apostolicas quandoque extollere et earumdem Missionum li

mites melius definire, si id rerum et locorum adiuncta exigere videan

tur, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 

peculiari Commissioni ad Missiones catholicas in novum ordinem in Ae

thiopia redigendas praepositorum consilio, suprema Nostra auctoritate 

Praefecturam Apostolicam de Kaffa ad Vicariatus Apostolici gradum et 

dignitatem evehimus, quem, mutato nomine, de Grimma in posterum 

nuncupari volumus; ac decernimus ut Vicariatus ipse territorio dein

ceps constet, civile Gubernium de Galla et Sidamo complectente, exceptis 

commissariatibus civilibus de Sidamo et de Borana) ex quorum territo

rio novam hac ipsa die Praefecturam Apostolicam de Neghelli ereximus 

et constituimus. Novum autem Vicariatum de Gimma Instituto Missio

num a Consolata, cuius sodales sollerti studio iam ibi adlaborant, etiam 

in posterum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, con

creditum volumus. 

Huic autem Vicariatui de Gimma eiusque pro tempore Vicariis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure communi fruun

tur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, 

quibus ceteri adstringuntur. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. 
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Nemini autem hanc paginam evectionis, constitutionis, concessionis, 

statuti, decreti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo septimo, die vicesima quinta mensis martii, Pontificatus 

Nostri anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco g* Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. TSV I, n. IS - Al. Tnissardi. 

IV 

DE GIBUTI 

PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE GIBUTI FINES MUTANTUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Praefectura Apostolica de Gibuti, Ordinis Minorum Cappuc-

cinorum curis concredita, evangelizationis operi facilius aptiusque con

sulatur, Apostolicae Sedi opportunum visum est ad novam eiusdem Mis

sionis circumscriptionem devenire, quae novis nunc locorum rerumque 

adiunctis melius respondeat. De venerabilium igitur Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium, Commissioni ad Missiones catholicas in novum 

ordinem in Africa Orientali redigendas praepositorum, consilio, sup

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, certa scientia, de apostolicae potestatis plenitu

dine statuimus ac decernimus ut limites Praefecturae de Gibuti iidem 

in posterum sint ac Somaliae Gallicae fines. Quae, ut supra disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscum

que minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut ex-
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cerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 

et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti, mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris habe

retur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam statuti, decreti et voluntatis Nostrae infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die vigesima quinta mensis martii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Prot. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Loco SB Plumbi v 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 75 - Al. Trussardi. 

V 

AFRICAE INTER POPULOS GALLA 

STATUITUR UT VICARIATUS APOSTOLICI AFRICAE INTER POPULOS GALLA FINES 

IMMUTENTUR ET IPSE IN POSTERUM (( DE HARAR » SIT NUNCUPANDUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Aethiopia catholicae fidei propagationi aptius et facilius con

suli queat, Nobis et Apostolicae Sedi ad novam inibi exsistentium Mis

sionum circumscriptionem devenire valde opportunum visum est, quae 

novis nunc locorum rerumque adiunctis melius respondeat. Quapropter, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, peculiari 

Commissioni ad Catholicas Missiones in Aethiopia exstantes in novum 

ordinem redigendas praepositorum, consulto, Nos, omnibus mature per

pensis, certa scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesu-
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mant consensu, statuimus ut Vicariatus Apostolicus Africae inter Popu

los Galla, Ordini Minorum Cappuccinorum concreditus, posthac « de Ha-

rar » nomen habeat eiusque fines iidem sint ac civilis Gubernii de Harar 

limites. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam statuti, decreti et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo septimo, die vicesima quinta mensis martii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Prot. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 11 - Al. Trussardi. 

V I 

DE ADDIS ABEBA 

NOVUS VICARIATUS APOSTOLICUS « DE ADDIS ABEBA » ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Aethiopia catholicae fidei propagationi aptius et facilius con

suli queat, Nobis et Apostolicae Sedi ad novam inibi exsistentium Mis

sionum circumscriptionem devenire valde opportunum visum est, quae 

novis nunc locorum rerumque adiunctis melius respondeat. Quapropter, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, peculiari 
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Commissioni ad catholicas Missiones in Aethiopia exstantes in novum 

ordinem redigendas praepositorum, consulto, Nos, omnibus mature per

pensis, certa scientia, ac de Apostolicae potestatis plenitudine, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse prae

sumant, consensu, Vicariatum Apostolicum de Addis Abeba erigimus et 

constituimus eumque clero saeculari concredendum esse volumus ac de

cernimus. Statuimus insuper ut novi huius Vicariatus territorii fines 

iidem sint ac civilis Gubernii de Addis Abeba limites. 

Huic igitur novo de Addis Abeba Vicariatui eiusque pro tempore 

Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure com

muni fruuntur et gaudent, iisdemque eos adstringimus oneribus, quibus 

ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum .transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam erectionis, constitutionis concessio

nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit in

cursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo septimo, die vicesima quinta mensis martii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TB. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Prot. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap.,, Vol. LVI, n. 10 - Al. Trussardi 
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V I I 

DE NEGHELLI 

NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA DE NEGHELLI ERIGITUR EIUSQUE LIMITES DE

FINIUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Aethiopia catholicae fidei propagationi aptius et facilius con

suli queat, Nobis et Apostolicae Sedi ad novam inibi exsistentium Mis

sionum circumscriptionem devenire valde opportunum visum est, quae 

novis nunc locorum rerumque adiunctis melius respondeat. 

Quapropter de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium, peculiari Commissioni ad catholicas Missiones in Aethiopia ex

stantes in novum ordinem redigendas praepositorum, consulto, Nos, om

nibus mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia, de 

apostolicae potestatis plenitudine, novam Praefecturam Apostolicam 

de Neghelli erigimus et constituimus simulque decernimus ut ipsa ter

ritorium complectatur Commissariatuum civilium de Sidamo et de Bo

rana, ad civile Gubernium de Galla et Sidamo pertinentium. Novam insu

per Praefecturam hanc de Neghelli curis Sodalium Instituti Pontifìcii a 

Sanctis Apostolis Petro et Paulo et Sanctis Ambrosio et Carolo pro 

missionibus ad exteras gentes, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis 

beneplacitum, tenore praesentium committimus. Huic igitur Praefecturae 

Apostolicae eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, privi

legia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Praefecturae earum

que Praesules iure communi fruuntur et gaudent, iisdemque eos adstrin-

gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse vo

lumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero 

Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam erectionis, constitutionis, concessionis, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 
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temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die vicesima quinta mensis martii, Pontificatus Nostri 

anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Prot. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

v Loco ££ Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., Vol. LVI, n. 72 - Al. Trussardi. 

V I I I 

S. HIPPOLYT!, VIENNENSIS, STRIGONIENSIS 

ET ALIARUM 

TERRITORIA QUARUMDAM DIOECESIUM REIPUBLICAE CECOSLOVACAE FINITIMA

RUM NOVA CIRCUMSCRIPTIONE DEFINIUNTUR ATQUE EX IIS NONNULLAE 

ADMINISTRATIONES APOSTOLICAE AD NUTUM SANCTAE SEDIS CONSTITUUN

TUR. INSUPER ALIQUAE DIOECESES, AD PROVINCIAS ECCLESIASTICAS AGRIEN-

SEM ET STRIGONIENSEM HUCUSQUE PERTINENTES, APOSTOLICAE SEDI I M 

MEDIATE SUBIECTAE DECLARANTUR ET PAROECIAE OMNES BYZANTINI RITUS 

IN DICIONE CECOSLOVACA POSITAE DIOECESI MUKACEVENSI SUBDUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

A d ecclesiastici regiminis incrementum unitatemque maxime con

fert Dioeceses ita circumscribere ut earum limites cum Statuum Civi

lium finibus apte congruant; exinde enim fideles cum proprio Ordinario 

expeditius et absque ulla difficultate quolibet tempore communicare 

valent. 

Quum vero post ultimas Europae Centralis vicissitudines nonnullae 

dioecesium partes in territorio diversorum Statuum finitimorum exstent, 
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Nos, omnibus mature perpensis, certa scientia, suppleto, quatenus opus